様式第 4号（第 6条関係）

更生訓練費請求書

  年  月  日

久喜市長    あて

住 所

氏 名         ㊞

     年  月分の更生訓練費について、下記のとおり請求します。

記

          金額         円

  振 込 先

金融機関

（支店名）

銀行 信用金庫

農協 信用組合

本店

支店

出張所

口座種類

口座番号

ﾌﾘｶﾞﾅ

名  義